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Unes - Via Diaz

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Latticini e Uova

. Pasta, Riso e Cereali

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffe, Te e Zucchero

- Sughi, Scatolame e Condimenti
. Pane e Pasticceria

. Surgelati e Gelati

 Birreria ed Enoteca

. Acqua e Bevande

. Farine e Preparati

« Amici Animali

. Cura Casa

« Bimbi

. Cura Persona

. Specialita Natalizie

. Vegetariano e Vegano

. Frutta e Verdura

. Carne e Pesce

Prova subito le nostre offerte
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Parmigiano Reggiano

Confezione 60 g

226€ 1.57€
37.67€/kg

=)
PRESIDENT,

Le Brie

Imballaggio 200 g

3.23€£ 2.58€
0.02€/g

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

TYLIP
BACO
PANCETTA A FETTE

ACON
e

o

e ¥

Originale Bacon Aperifresco Sapori

Vaschetta 150 g Confezione 100 g

323€ 2.15€ 291 € 1.88 €
2153 €/kg 29.1 €/kg

Dolcelatte

Vaschetta 150 g

28€ 1.94¢€
18.67 €/ kg

o e ]
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Mozzarella Fior di

Confezione 300 g

388€ 2.69€
12.93 €/ kg

Pizzottella

Confezione 250 g

269€ 2.15€
10.76 €/ kg

Il Fresco Cremoso Mozzarella 3 x 100 g

Confezione 175 g Confezione 300 g

2€ 157€ 409€ 2.64 €
11.43 €/ kg 13.63 €/kg

Aperifresco Sapori

Confezione 100 g

291€ 1.88¢€
29.1 €/ kg

Grana Padano Dop Tagliofresco

Confezione 100 g Vaschetta 110 g

215€ 15€ 388€ 2.11€
21.5€/kg 35.27 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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BRIE,
=
Fior di Latte Bomba Brie De Caracteére il Filetti di Acciughe al Mortadella Bologna
Confezione 400 g Imballaggio 200 g Confezione 40 g Vaschetta 180 g
6:64€ 474 € 291€ 252 € 409€ 344 € 3.88€ 345€
16.6 €/ kg 14.55 €/ kg 102.25 €/ kg 21.56 €/ kg

Stellato Tramezzino Stellato Tramezzino Stellato Tramezzino Stellato Tramezzino
Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 150 g
323€ 242 € 323€ 242 € 323€ 242 € 323€ 242 €
21.53 €/ kg 21.53€/kg 21.53 €/ kg 21.53€/kg

@

Terre Ducali Regalo Santa Lucia Certosa Crescenza Strolghino
Confezione 590 g Confezione 400 g Confezione 165 g Confezione 200 g
26.89€ 21.49€ 42€ 3.23 € 237€ 1.89€ 6:37€ 4.86 €

45.58 € / kg 10.5 €/ kg 14.36 €/ kg 31.85 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Ricotta

d;}

Santa Lucia Ricotta

d

Confezione 250 g

172€ 1.29€
6.88 €/ kg

v Tagliette di

1 GUANCIALE
ﬂ'”’
Y

Tagliette di Guanciale

Vaschetta 90 g

215€ 1.72 €
23.89 €/ kg

Mortadella Favola

A peso

204€ 1.63€
21.47€/kg

Pancetta Affumicata

Vaschetta 150 g
3.88€ 2.32€

Santa Lucia Tris

Confezione 375 g
474€ 3.23€

Valtellina Casera Dop

1 confezione - circa
6.39€ 4.88 €

SPAN CETTA DOJ,CE
d ac .

Pancetta Dolce a

Vaschetta 150 g

388€ 2.32€
25.87€/kg

Granmix Classico

Confezione 200 g

431€ 2.8¢€
2155 €/ kg

Prosciutto Cotto di

A peso

327€ 255€
34.42 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Terroirs & Sélection

Confezione 300 g

809€ 7.01€
26.97 €/ kg

Burratine Affumicate

Vaschetta 200 g

6.7€ 4.86 €
33.5€/kg

Fontina Dop

1 confezione - circa

721 € 556 €
23.64 €/ kg
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Emmental Bavarese

Confezione 250 g

312€ 258 €
12.48 €/ kg

Salame di Varzi Dop

Vaschetta 90 g

485€ 431€
53.89 € / kg

| Firmati Prosciutto

Vaschetta 90 g

431€ 2.58€
47.89€/ kg

- TN

Ricotta Fresca

1 confezione - circa

3.86€ 2.63€
11.88 €/kg

Roast Beef di Black

A peso

542€ 4.09€
53.89 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

ILSALINE
RUSTICO

Tagliofresco il

Vaschetta 70 g

258€ 2.04 €
36.86 €/ kg
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Burro

Imballaggio 100 g

183€ 1.35€
18.3 €/ kg

Latticini e
Uova

mn

LOWBARDIA ;-

e DA GALLINE ALLEVATE A TERRA a
! NEI TERRI 1

. 1;‘ RICETTA CON SAPORE
! DINOCEMOSCATA .~
. L 4

Santa Lucia Cucina Ad Arte Le Regionali
Confezione 500 g Confezione 500 ml Confezione 6 uova
6:36€ 3.77€ 323€ 242 € 301€ 2.15€
12.72 € /kg 6.46 €/1 3.01€/pz

PER MILLE RICETTE="
100% VESETALE

Crema Dessert Gusto

confezione 4x125¢g

269€ 2.15€
5.38 €/ kg

FORMATO CONVENIENZA “ids inguin:
1 T e

Wi
2

Yogurt Banane,

Confezione 1000 g

496€ 3.45€
4.96 €/ kg

Naturalmente Danette Budino Danette, Budino
Confezione 250 g Confezione 500 g Confezione 500 g
1.93€ 144 € 269€ 2.15€ 269€ 2.15€
7.72 €1 kg 5.38 €/ kg 5.38 €/ kg

4 Uova Fresche da Yogurt di Valtellina Burro Gold Valtellina
Confezione 220 g Confezione 125 g Confezione 200 g
183€ 14¢€ 157€ 1.07€ 539€ 3.77€
8.32 €/ kg 12.56 €/ kg 26.95 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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GRANAROID MASCARRONE
. m
f if:g'?\ % UHTA lUNEh‘E&I‘!SERHZIDNE
Alta Digeribilita senza Danish Butter Slightly Bonta Leggera Latte Mascarpone
Confezione 1000 ml Imballaggio 200 g Confezione 1| Confezione 500 g
215€ 1.72 € 47€ 356 € 15€ 0.96 € 6.47€ 4.85€
2.15€/1 23.5€/kg 15€/1 12.94 €/ kg

La Nostra Zuppa Uova da Allevamento Zero Grassi Pesca,
Confezione 650 g Confezione 320 g Confezione 1000 g
744€ 593 € 269€ 2.04€ 496€ 345€

11.45 €/ kg 8.41 €/ kg 4.96 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Sfogliagrezza

Confezione 250 g

3.88€ 2.48€
15.52 € / kg

2 | — e

Sfogliavelo Lasagne

Confezione 250 g

269€ 1.72€
10.76 €/ kg

Sfogliagrezza

Confezione 250 g

269€ 1.72€
10.76 €/ kg

Sfogliagrezza Ricotta

Confezione 250 g

388€ 2.48€
15.52 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

Confezione 250 g

3.88€ 248 €
15.52 € / kg

DECecco

Spaghetti N°12

Confezione 1 kg

345€ 2.05€
3.45 €/ kg

Brisée Pasta Briseé

Confezione 230 g

193€ 1.28€
8.39 €/kg

Sfogliagrezza Carne

Confezione 250 g

3.88€ 2.48¢€
15.52 €/ kg

DELecco

Fusilli N°34

Confezione 1 kg

345€ 2.05€
3.45 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Pasta, Riso e
Cereali

Carnaroli

Confezione 1 kg

528€ 3.66 €
5.28 €/ kg

Sfogliagrezza

Confezione 250 g

3.88€ 248 €
15.52 €/ kg

DECECCO

Penne Rigate N°41

Confezione 1 kg

345€ 2.05€
3.45 €/ kg
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SPAGHETTI
AL NERO
DI SEPPIA

Spaghetti al Nero di

Confezione 500 g

3412€ 281€
6.24 €/ kg

il Viaggiator Goloso

PASSATELLI 8%
CON PARMIGIANO
REGGIANO

Passatelli con

Vaschetta 250 g

3.99€ 359 €
15.96 € / kg

"y Buitoni ey

Pasta Sfoglia

Confezione 230 g

193€ 1.28€
8.39 €/ kg

Senza Lattosio

Vaschetta 250 g

377€ 2.8¢€
15.08 €/ kg

S. Andrea

Riso S. Andrea U!

Confezione 1000 g

291€ 2.48€
2.91 €/kg

Senza Lattosio

Vaschetta 250 g

377€ 2.8¢€
15.08 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Sfogliagrezza Funghi

Confezione 250 g

3.88€ 248¢€
15.52 € / kg
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Quadratini Chocolate

Confezione 250 g

3.88€ 3.08 €
15.52 € / kg

Sperlari
L

Anice Caramelle

Confezione 200 g
1.83€ 151¢€

9.15 €/ kg

Patatine

Confezione 140 g

15€ 1.19€
10.71 €/ kg

Nastrine Merenda

Confezione 240 g
3.01€ 2.15€

12.54 €/ kg

Lindor Tavoletta

Confezione 100 g
3.88€ 291€

38.8 €/ kg

30 Pezzi

Confezione 375 g
1295€ 10.36 €

34.53 €/ kg

Colazione,
Dolciumi e Snack

Sperlari

& Erbe
4. Alpine J

Erbe Alpine

3x(2x25G)
Confezione 200 g

Confezione 150 g
232€ 1.67€ 183€ 151€
15.47 €/ kg 9.15 €/ kg

N

T
(Lot &Y
&

Vicenzovo

Pasticceria

Lindor Bianco
Confezione 300 g

Confezione 100 g
388€ 291€ 215€ 1.83€
38.8€/kg 7.17 €/ kg

Lindor Cioccolatini

Marrons Glacés in

Imballaggio 287 g

Confezione 200 g
431€ 3.23€ 1781 € 13.81€
21.55 €/ kg 62.06 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Gran Gelées Frutti

Confezione 175 g

183€ 151€
10.46 € / kg

RIBE/L] it
> Woont pide

-20%
Quadratini

Confezione 250 g

3.88€ 3.08€
15.52 € / kg

SPEGIAL NUTIS

P

3 ittet
s @ 1@70 L3
S L& stor Rl

NOCCIOLE INTERE

Special Nuts

Confezione 100 g

237€ 2€
23.7 €/kg

ULINO IAN&

Tarallucci Biscotti con

Confezione 1000 g

646€ 4.31€
6.46 €/ kg

Lindor Cioccolatini

Imballaggio 287 g

1781€ 13.81€
62.06 € / kg

Special Nuts Bianco

Confezione 100 g

237€ 2€
23.7€/kg

Galletti Biscotti con

Confezione 1000 g

646€ 4.31€
6.46 €/ kg

Macine Biscotti con

Confezione 1000 g

646€ 4.31€
6.46 €/ kg

BALOCCO,

B il 1277

SORIEIN

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

409€ 3.23€
10.23 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Campagnole Biscotti

Confezione 1000 g

646€ 4.31€
6.46 €/ kg

SPECIAL NUTS

sosH

;6w !s'i

5 SPORT

FONDENTE CON
Cl

Special Nuts

Confezione 100 g

237€ 2€
23.7€/kg

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

409€ 3.23€
10.23 €/ kg
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Biscotto al Cacao Lindor Tavoletta

Confezione 1000 g Confezione 100 g

615€ 459 € 388€ 2.91¢€
6.15€/ kg 38.8€/kg

Gt
LINDOR

N

Ricciarelli Assortiti Lindor Tavoletta

Confezione 192 g Confezione 100 g

939€ 7.01€ 388€ 291€
48.91 €/ kg 38.8€/kg
‘ \
e
" |
-00, [

Biscotti Artigianali Biscaotti Artigianali

Confezione 300 g Confezione 300 g

323€ 291€ 323€ 291€
10.77 €/ kg 10.77 €/ kg

Nestlé Sfoglie di

Confezione 200 g

561€ 4.75€
28.05€/kg

D

Biscotti Artigianali

Confezione 300 g

323€ 291€
10.77 €/ kg

o Y

Biscotti Artigianali

Confezione 300 g

323€ 291€
10.77 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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‘E Amaretti
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Amaretti

Confezione 175 g

1.83€ 151€
10.46 €/ kg

Biscotti Artigianali

Confezione 300 g

323€ 291€
10.77 €/ kg

f=

PERUGINA

b o aan
—18%

Dolci Scoperte

Confezione 200g

1187€ 9.71€
59.35 € / kg
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“Zanzibar

CLASSICI GIANDUIA
5 CONNOCCIOLE INTERE

Lindor Tavoletta Krumiri Gocce Krumiri Classici Zanzibar Gianduia
Confezione 100 g Confezione 290 g Confezione 290 g Confezione 117 g
3.88€ 291€ 269€ 1.72€ 269€ 1.72€ 431€ 3.45€
38.8€/kg 9.28 €/ kg 9.28 €/ kg 36.84 €/ kg

Morbidelli Cioccolato

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Qualita Oro Caffé

Confezione 500 g

1554€ 1241 €
31.08 €/kg

350 Compresse

Confezione 29.75 g
459€ 3.88€

153 €/ kg

WCAFFE

Classico 6- 10

Confezione 52 g

3.66€ 3.29€
70.38 € / kg

Espresso Intenso 36

Confezione 270 g

1716€ 13.7€
63.56 € / kg

¢ PASSIONALE

Espresso Passionale

Confezione 270 g

1716€ 13.7€
63.56 €/ kg

\ zro
0.

tavArin |\

Qualita Rossa 36

Confezione 270 g

1716 € 13.7€
63.56 € / kg

Gold Caffe Solubile

Confezione 100 g

679€ 6.1€
67.9 €/kg

| Sognidoro

DIGESTIVA
s

Le Tisane Digestiva

Confezione 40 g

297€ 2.15€
74.25 €/ kg

@ -

Zucchero di Canna

Confezione 500 g

172€ 146 €
3.44 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Caffe, Te e
Zucchero

Sognidoro

| REGOLARITA

CON SENNA € TARASSACO 7 &
’

Le Tisane Regolarita

Confezione 40 g

297€ 2.15€
74.25 €/ kg

tavA1in

oooooo | ITALIA, 1895

Espresso Delizioso

Confezione 270 g

1716€ 13.7€
63.56 €/ kg

@-:z&w) crema
X e g'usto

o e T

Crema e Gusto 36

Confezione 270 g

1716€ 13.7€
63.56 € / kg
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Camomilla in Filtri

Confezione 35 g

405€ 3.4 €
115.71 €/ kg

Qualita Oro 36

Confezione 270 g

1824 € 1457 €
67.56 €/ kg

@CAFFE

Dek 36 Capsule Classico Macinato

Confezione 270 g Confezione 250 g

1716 € 13.7€ 453€ 3.84¢€
63.56 €/ kg 18.12 €/ kg

crema
egusto

FORMATO FORMATO
“ma . SCORTA oy, 5. SCORTA

Crema e Gusto Qualita Rossa

Confezione 342 g Confezione 342 g

2257€ 17.17 € 2257€ 17.17 €
65.99 € / kg 65.99 € / kg

Prova subito le nostre offerte

WCAFFE

Espresso Macinato

Confezione 250 g

539€ 453€
21.56 €/ kg
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Il Mio Gran Ragu

Confezione 2x180g

366€ 29€
10.17 €/ kg

Antipasto con Tonno

Confezione 210 g

3.23£ 258 €
15.38 €/ kg

Il Mio Gran Ragu con

Confezione 2 lattine

3.66€ 29€
10.17 €/ kg

To0iENGHg

k. Lemoudoy

Lemondor Puro

Confezione 250 ml

2:91€ 2.15€
11.64 €/1

Olio Extravergine di

Confezione 750 ml

971 € 474 €
12.95€/1

Il Mio Gran Ragu con

Confezione 2x180g

366€ 29€
10.17 €/ kg

Senape con Miele

Confezione 230 g

377€ 3.01€
16.39 €/ kg

Tomato Ketchup 460

Confezione 400 ml

312€ 2.48€
7.8€/1

Filetti di Alici in Olio

Confezione 88 g

712€ 5.67 €
80.91 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Sughi, Scatolame e
Condimenti

Mostarda

Confezione 250 g

6.64€ 463 €
26.56 € / kg

Il Mio Gran Ragu con

Confezione 2x180g

3.66€ 29€
10.17 € / kg

@

|

Passata di Pomodoro

Confezione 560 g
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Aceto di Mele 100%

Confezione 500 ml

215€ 1.72€
43€/1

]u viaggiator Goloso*

i PATE DI
. _OLIVE TAGGIASCHE

Pate di Olive

Confezione 180 g

3.77€ 3.39€
20.94 €/ kg

Ps o
ce )

Riserva Francesco

Confezione 750 ml

10.79€ 7.55€
14.39€/1

-129% [
Aceto di Vino

Confezione 1 |

118€ 1.03€
1.18€/1

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.75 |

16.09€ 14.48 €
21.45€/1

Cotechino

COTTO AL VAPORE

Cotechino Cotto al

Confezione 500 g

486€ 3.55€
9.72 €/ kg

I Mio Gran Ragu

Confezione 2x180g

366€ 29€
10.17 €/ kg

Aceto Balsamico di

Confezione 500 ml

334€ 2.58€
6.68€/I

Zampone

COTTO AL VAPORE

Zampone Cotto al

Confezione 1000 g

1285€ 9.6 €
12.85 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Olio Extra Vergine di

Confezione 0.750 |

9.71€ 7.01€
12.95€/1

100% Italiano Olio

Confezione 750 ml

10.79€ 8.63€
14.39€/1

Classica

Confezione 150 ml

172€ 1.35€
11.47€/1
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Il Mio Brodo di Manzo

Confezione 1000 ml

237€ 1.89€
2.37€/1

Il Mio Brodo di Manzo

Confezione 1000 ml

237€ 1.89€
2.37€/1

Il Mio Brodo di Carne

Confezione 1000 ml

237€ 1.89€
2.37€/1

Il Mio Brodo di

Confezione 1000 ml

237€ 1.89€
2.37¢€/1

Olio Extra Vergine di

Confezione 0.5 |

9.61€ 8.63€
19.22€/1

Lenticchie, 500 g

Confezione 500 g

161€ 1.39€
3.22 €/kg

-7 N
gDl 6D“R‘

i

Fritto Libero!

Confezione 1|

42€ 2.15€
42€/1

Olive Taggiasche

Confezione 180 g

507€ 456 €
28.17 €/ kg

BAZE'E GRAN RISPARMIO

Tonno all'Olio di

Confezione 312 g

852€ 5.39€
27.31€/kg

Prova subito le nostre offerte

Il Mio Brodo di Pollo

Confezione 1000 ml

237€ 1.89€
2.37€/1

= il Viaggiator Golos

OLIVE
TAGGIASCHE
DENOCCIOLATE IN OLIO
EXTRA VERGINE DI OLIVA

Olive Taggiasche

Confezione 180 g

485€ 4.36 €
26.94 €/ kg

@

Maionese il

Confezione 225 g

247€ 2.04 €
10.98 €/ kg
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Pane e
Pasticceria

Pangri Grissini con Armonia Fiori Pangri Grissini Pancarre 16 Fette
Confezione 300 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 285 g
204€ 161€ 1.80€ 1.39€ 204€ 161€ 1.03€ 0.71€
6.8€/kg 7.56 €/ kg 8.16 €/ kg 3.61€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Sfizi Croccanti Gran

Confezione 450 g

42€ 3.12€
9.33€/kg

Mm"“«

Frutn di bosco /

Frutti di Bosco

Confezione 300 g

3.99€ 3.13€
13.3€/kg

14 Bocconcini di

Confezione 280 g

593€ 4.74€
21.18 €/ kg

Vaniglia

Confezione 320 g

485€ 3.83€
15.16 €/ kg

"

Misto Funghi Tnfolatoh (

€L a con Porcini

Misto Funghi Trifolato

Confezione 300 g

507€ 3.02€
16.9 €/ kg

| GRATINATI

| Gratinati Merluzzo

Confezione 360 g

474€ 377 €
13.17 €/ kg

(erosen) B

/ERDURE SCE!

Il Benessere Verduri

Confezione 600 g

3.23€ 2.58¢€
5.38 €/kg

Bonduelle
atu S

TACCOLE

Natura in Padella

Confezione 450 g

258€ 1.67€
573 €/kg

o G ey

Carciofl 1§

e Patate ~

Carciofi e Patate

Confezione 450 g

409€ 3.23€
9.09 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Surgelati e
Gelati

)

\gdwaoiﬁl@

Sorbetto al Limone di

Confezione 750 g

6.04€ 42 €
8.05 €/ kg

Vorduiri

zuCCA £ CAROTE

peNesser

/ \

El=E )

Il Benessere Verduri

Confezione 600 g

3.23€ 258 €
5.38 €/ kg

Insalata Russa

Insalata Russa

Confezione 450 g

204€ 161€
453 €/kg
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Confezione 55 g

211 € 1.89€
38.36 €/ kg

Meringata

Mazzancolle Tropicali

Confezione 200 g

3.66€ 2.69€
18.3 €/ kg

| Viaggiator Goloso

TIRAMISU
CON SAVOIARDI
E MASCARPONE

Confezione 70 g

211 € 1.89€
30.14 €/ kg

-]

Tiramisu

Findus Penne

Confezione 550 g

431€ 3.45€
7.84 €/Kkg

SOUFEJ:E

Soufflé Pistacchio 2 x

Confezione 200 g

431€ 3.23€
2155 €/ kg

Profiteroles

Vongole del Pacifico

Confezione 240 g

323€ 2.15€

13.46 €/ kg

Findus Gnocchetti

Confezione 55 g Confezione 550 g
431€ 3.45€
7.84 €/ kg

211€ 1.89€
38.36 €/ kg

)
betta
Filetti di Orata

Confezione 400 g
1079€ 9.17 €
26.98 €/ kg

Cubello Bieta Erbetta

Confezione 600 g

269€ 2.15€

4.48 €/ kg

Vongole del Pacifico Misto Scoglio
Confezione 400 g
463€ 3.23€

11.58 €/ kg

Confezione 500 g

431€ 3.66€
8.62 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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NSALTI
NPAéELLA
Findus

Code di Gambero

Gamberetti Boreali Findus Contorno

Confezione 450 g Confezione 300 g

474€ 3.77€ 961€ 6.47€
10.53 €/ kg 32.03€/kg

Confezione 180 g

539€ 3.99¢€
29.94 €/ kg

Fmdus
2 BURGER D1 [N
SALMONE &

2 Burger di Salmone Finocchi e Fette Il Benessere Verduri

Confezione 400 g Confezione 600 g

247€ 193 € 3.23€ 258€
6.18 €/ kg 5.38 €/kg

Confezione 170 g

539€ 4.31€
31.71€/kg

VALS®IA &

COTOLETTA

2909

Cotoletta con Spinaci

Cuori di Carciofo Porcini Puliti e

Confezione 180 g Confezione 80 g

42¢€ 3.12€ 377€ 3.01€
2333 €/kg 47.13€/kg

Confezione 300 g

377€ 3.01€
12.57 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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LUMACHERIA ITALIANA

) 12 Lumache ¥
A alla Borgogna 5 4
. o
( PP )

12 Lumache alla

Confezione 110 g

755€ 528 €
68.64 € / kg

1 GRATINATI
3

.

| Gratinati Merluzzo

Confezione 360 g

474€ 3.77 €
13.17 €/ kg

.-°J'~s

1S Risotto ai Funghi g

Risotto ai Funghi con

Confezione 550 g

42¢€ 3.12€
7.64 €/kg
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Findus

8 Bastoncini di

Confezione 200g

539€ 3.23€
26.95 €/ kg

| Grigliati 2 Filetti di

5 Bastoncini con
Confezione 230 g

474€ 3.77€
20.61 €/ kg

Confezione 125 g

245€ 1.39€
17.2 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

(forocey), _

Buon Minestrone

Buon Minestrone

Confezione 750 g

345€ 2.69€
4.6 €/kg
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IGINAI
I

MOJI’
ITALIANO

Mojito

Confezione 33 cl

075€ 0.6 €
2.27€/1

Vecchio Amaro del

Confezione 70 cl

1241€ 10.79€
17.73 €/1

Red

Confezione 500 ml

204€ 15€
4.08€/1

Amaro Montenegro

Confezione 70 cl

15.65€ 14.03 €
22.36€/1

TERNET-BRAN

-10% L]

Fernet-branca

Confezione 70 cl

14.03€ 1252 €
20.04€/1

The Original Irish

Confezione 700 ml

14.03€ 11.87 €
20.04€/1

Ron Extra Afiejo

Confezione 70 cl

26-89€ 23.75€
38.41€/1

Vs Cognac

Confezione 700 ml

29.15€ 2473 €
41.64€/1

Etichetta Nera

Confezione 70 cl

1501 € 12.73 €
21.44€/1

Prova subito le nostre offerte
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Birreria ed
Enoteca

...
BRAULI0

i

Braulio Amaro dello

Confezione 70 cl

13.61€ 10.69 €
19.44€/1

Distilled London Dry

Confezione 70 cl

18.25€ 14.03 €
26.07€/1

Ambrata Birra Italiana

Confezione 750 ml

571 € 426 €
7.61€/1
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Sacra Birra Blonde

Confezione 0.75 |

571€ 426 €
7.61€/I

Bud Birra Lager

Confezione 3x33cl

355€ 3.01€
3.59€/I

Unicum Red Label Blended

Confezione 70 cl Confezione 70 cl

1349€ 11.87€ 1349€ 10.79€
19.27€/1 19.27 €/1

Extreme Vino Rosso d'ltalia Fine Ruby Porto

Confezione 500 ml Confezione 1| Confezione 750 ml

204€ 15€ 247€ 1.82€ 9.49€ 7.55€
4.08 €/1 247¢€/1 12.65€/1

. 3
. L=

uuuuuuuuu
rrrrrr

o )

L
ol @@=

Freisa d'Asti Doc

Blended Scotch Orvieto Classico Doc

Confezione 70 cl Confezione 75 cl Confezione 75 cl

2451 € 19.34 € 582€ 4.63€ 539€ 3.77€
35.01€/1 0.01€/1 7.19€/1

Prova subito le nostre offerte

-

Pantelleria Passito

Confezione 50 cl

8.63€ 6.47€
0.02 €/ ml

i
s
VINQ
BIANCO

--------

ulln
STELLIY

Vino Bianco d'ltalia

Confezione 1|

247€ 1.82€
247€/1

- TN
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Sambuca Extra

Confezione 700 ml

14.79€ 1252 €
21.13€/1

=\

Vodka Original

Confezione 70 cl

6.25€ 5.61€
8.93¢€/I

La Palombara

Confezione 750 ml

15-31€ 10.57 €
20.15€/1

SANTA
CRISTINA

Caoe L

Toscana Igt

Confezione 750 ml

863€ 6.9€
11.51 €/1

=

Soave Doc Classico

Confezione 750 ml

539€ 431€
7.19€/1

Tesorera Dolcetto di

Confezione 750 ml

701€ 485€
9.35€/1

Mdiller Thurgau

Confezione 75 cl

507€ 3.99€
6.76 €/1

| Filari del Pigno

Confezione 750 ml

32.39€ 22.67 €
4319 €/1

Bardolino Doc

Confezione 750 ml

539€ 431€
7.19€/1

Prova subito le nostre offerte
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Liguore Strega

Confezione 700 ml

15.01€ 13.49€
2144 €/1

Amarone della

Confezione 750 ml

26.89€ 18.78 €
35.85 €/

Mazzolano Romagna

Confezione 750 ml

8.05€ 5.61€
10.73€/1
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La Fagnina Morellino Vallefino Colli Monbaudino Barbera Don De Re Lacrima
Confezione 750 ml Confezione 750 ml Confezione 750 ml Confezione 750 ml
77€ 5.39€ 755€ 5.28€ 971 € 6.79 € 712€ 496 €
10.36 €/1 10.07 €/1 12.95€/1 9.49€/1

Vallera Barbaresco Campo dei Salici

Confezione 750 ml Confezione 750 ml

17.81€ 1241 € 589€ 4.1€
23.75€/1 7.85€/|

Prova subito le nostre offerte
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Sant'anna Limone

Confezione 1.5 |

139€ 1.07€
0.93€/1

’ zmg_i
qaﬁ’ﬂm&
Ace senza Zuccheri

Confezione 330 ml

1.07€ 0.85€
3.24€/1

Power Drink

Confezione 250 ml

0-85€ 0.63 €
34¢€/l

6x1,51 Acqua Minerale
Imballaggio 6 bottiglie Imballaggio 1.5 |
395€ 3.12€ 42€ 247 €
0.44€/1 28¢€/1
2 = =

F.

Pet2x1,51 Pepsi
Imballaggio 2x1.5L Confezione 1|
431€ 258 € 1.29€ 0.97 €
216 €/1 1.29€/1

h L o \e
ARANCIA

ROSSA ENANAS
Senza Senza
zuccheri zuccheri
Arancia Rossa senza Ananas senza
Confezione 330 ml Confezione 330 ml
107€ 0.85€ 107€ 0.85€
3.24€/1 3.24€/1

Prova subito le nostre offerte

Acquae
Bevande

Sant'anna Pesca 1,5

Confezione 1.5

139€ 1.07€
0.93€/1

LORIGINALE
2 O 0/ LIMONATA ITALIANA

Zero

Confezione 33 cl

075€ 06 €
2.27€/1

Acqua Minerale

Imballaggio 6x50cl

183€ 1.35€
0.61€/1
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Coca-cola Zero Pet 2

Imballaggio 2x1.5L

431€ 2.58€
216 €/1

Sorgente Rebruant

Imballaggio 6x1L

291€ 1.88€
0.49€/1

Zero Zucchero Gusto

Confezione 1.5 |

172€ 1.29€
1.15€/1

£ = o
i = fﬁ%t@mme'

Sorgente Alpina

Imballaggio 12

388€ 2.69€
0.65€/1

zlﬁ:ecl:f:ﬂ
Melograno senza

Confezione 330 ml

1.07€ 0.85€
3.24€/1

Lemonsoda

Confezione 33 cl

075€ 06 €
2.27€/1

\

Sorgente Alpina

Imballaggio 12

388€ 2.69€
0.65€/1

Zero Zucchero

Confezione 1 |

129€ 097 €
1.29€/1

Oransoda

Confezione 33 cl

075€ 0.6 €
2.27€/1

Prova subito le nostre offerte
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#NATURALE o "'._-"
e [ R Rasle
y

® S G

Sorgente Alpina

Imballaggio 6 bottiglie

301€ 2.25€
0.33€/1

Zero Zucchero Zero

Confezione 1.5 |

172€ 1.29€
1.15€/1

Powerade Mountain

Confezione 500 ml

135€ 1.07 €
2.7¢€/1
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Powerade Orange

Confezione 500 ml

135€ 1.07€
2.7€/1

Energy Drink

Confezione 250 ml

0.64€ 0.53 €
256 €/1

oo

Powerade Mountain

Confezione 500 ml

135€ 1.07 €
27¢€/1

if iv
22
=1u]

~“1E}

Powerade Citrus Pet

Confezione 500 ml

135€ 1.07 €
2.7€/1

Senza Zucchero

Confezione 250 ml

0.64€ 0.53€
256 €/1

Acqua Minerale

Imballaggio 6x1L

55€ 4.28€
0.92€/1

-

| POWER
| =iA0E =

.

Powerade Blood Powerade Active

Confezione 500 ml Confezione 500 ml

135€ 1.07€ 135€ 1.07€
2.7€/1 2.7€/1
b

o LS

Zero Tonic Water Pet
Confezione 33 cl Confezione 1|
075€ 0.6 € 1290€ 1.03€
227€/1 1.29€/1

Zero Zucchero 4 x 4x0,251

Imballaggio 4 lattine Imballaggio 4 lattine

258€ 2.04€ 258€ 2.04€
2.58€/1 258 €/1

Prova subito le nostre offerte
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NUOVO FORMATO
CONVENIENZA

Coca-cola Zero

Confezione 10x330ml

863€ 5.39€
2.62€/1

- TN

NUOVO FORMATO
CONVENIENZA

Lattina Sleek 10 x 33 Acqua Minerale
Confezione 10x330ml Imballaggio 6 bottiglie
8.63€ 5.39¢€ 258€ 2.04 €
2.62¢€/1 0.86 £/1

Prova subito le nostre offerte

Ll
KINLEY
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b

Lemon Taste Pet

Confezione 1 |

129€ 1.03€
1.29€/1
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Farine e

Preparati
e 0 i l‘j:RINADl
@ poLENTA RO oo -
IS’{‘%A:FEI‘\[&A L J . PUGLIESE
SSENZ;;"NE i
-9% Z?r‘!zg
Macedonia di Frutta Aroma Gusto Fior Farine per Polenta Farina di Grano
Vaschetta 70 g Confezione 85 ml Confezione 500 g Confezione 1 kg
1.93€ 161€ 226€ 1.83€ 172€ 155€ 1.18€ 0.92 €
27.57 €/ kg 26.59 €11 3.44€/kg 1.18 €/ kg

il Viaggiator Goloso

SEMOLA DI
GRANO DURO
RIMACINATA

PUGLIESE

Semola di Grano

Confezione 1 kg

1290€ 1.03€
1.29 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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Bocconc Gatto Simba Bocconcini Adult con

Confezione 415 g
075€ 0.6 €

Confezione 415 g
075€ 0.6 €

Bocconcini Adult con Bocc.cani Selvaggina

Confezione 415 g
075€ 0.6 €

Confezione 415 g
075€ 0.6 €

Lettiera lgienica per Cat Adulto 1-10 Anni

Confezione 5 |
42€ 355€

Confezione 440 g
3.23€ 2.37€

Simba Bocconi con

Confezione 415 g

075€ 0.6 €
1.81€/kg

24 BUSTE 57 |

T

LE

Le Ghiottonerie

Confezione 2.04 kg

11-87€ 9.49 €
5.82 €/ kg

'’ A

ultima

ADULTO

Cat Adulto 1-10 Anni

Confezione 440 g

3.23€ 2.37€
7.34 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Amici
Animali

Simba Bocconi con

Confezione 415 g

075€ 0.6 €
1.81€/kg

- Toppetini
- Igienici

GRANDE
60x90cm

[URTITTE T S A

Tappetini lgienici per

Confezione 10 pezzi

571€ 4.85€
571€/pz

Cat Palline di Pelo

Confezione 440 g

3.23€ 2.37€
7.34 €/ kg
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ultima

STERILIZZATI ADuLTO

Cat Tratto Urinario Cat Sterilizzati Adulto Cat Appetito Difficile Cat Sterilizzati Adulto
Confezione 440 g Confezione 440 g Confezione 440 g Confezione 440 g
3.23€ 2.37€ 3.23€ 2.37€ 323€ 2.37€ 3.23€ 2.37€
7.34 €/ kg 7.34 €/ kg 7.34 €/ kg 7.34 €/ kg

ultima : Jﬁ@j

STERILIZZATI  ADULTO S ADULTO

3k

Cat Sterilizzati Adulto Cat Junior 1-12 Mesi Cat Adulto 1-10 Anni Cat Benessere
Confezione 440 g Confezione 440 g Confezione 440 g Confezione 440 g
3.23€ 2.37€ 3.23€ 2.37€ 3.23€ 2.37€ 3.23€ 2.37€
7.34 €/ kg 7.34 €/ kg 7.34 €/ kg 7.34 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Cartapaglia 2 Pz Wc Power Activ Wec Blue Activ+ Oxi Action Multipower

Imballaggio 2 rotoli Confezione 50 g Confezione 50 g Confezione 500 g
237€ 1.89€ 215€ 1.72 € 215€ 1.72€ 517€ 4.09 €
2.37€/pz 43 €/kg 43 €/kg 10.34 €/ kg

Scala

Cooperativa italiana
LAVATRICE
Igienizzante
Salvacolore

Oxi Action Multipower Oxi Action Multipower Oxi Action Multi Lavatrice Igienizzante
Confezione 500 g Confezione 750 ml Confezione 725 ml Confezione 1500 ml
517€ 4.09 € 517€ 4.09€ 517€ 4.09€ 409€ 3.23€
10.34 €/ kg 6.89€/1 713 €/1 273 €/1

Asciugamani - Brilla Acciaio Spray, Brilla Acciaio Crema Wec Brilliant Gel Tutto
Imballaggio 100 Confezione 520 ml Confezione 520 ml Confezione 42 g
323€ 2.1€ 3.23€ 258 € 3.23€ 2.58¢€ 215€ 1.72 €
3.23€/pz 6.21€/1 6.21€/1 51.19 € /kg

Prova subito le nostre offerte
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oFFERTA SPECIALE

Woc Brilliant Gel Tutto Detersivo Lavatrice Limone Gentile Fresco

Confezione 42 g Imballaggio 2 bottiglie Imballaggio 3x980mI Imballaggio 2 bottiglie
215€ 1.72 € 971 € 5.28¢€ 755€ 4.85€ 8.09€ 647 €
51.19 €/ kg 9.71€/pz 257¢€/1 1.76 €/1

EXCELLENCE

Detersivo Pavimenti Detersivo Pavimenti Excellence 4inl Caps Tutto in 1 Extra Tabs
Confezione 1.9 | Confezione 1.9 | Confezione 325.8 g Confezione 398.4 g
517€ 3.07€ 517€ 3.07€ 6:47€ 5.17 € 6:47€ 517 €

2.72€/1 2.72€/1 19.85 €/ kg 16.26 €/ kg

-~ TECNOLOGIA.
_ PROTEGGI
OLORE

L'acchiappacolore L'acchiappacolore L'acchiappa & Power Pods
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 360 g Confezione 442.7 g
453€ 3.13€ 453€ 3.13€ 453€ 3.13€ 10.79€ 8.63 €

453 €/pz 453 €/pz 12.58 €/ kg 24.36 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Power Detersivo Concentrato Concentrato Concentrato Blu

Confezione 2100 g Confezione 1056 ml Confezione 1056 ml Confezione 1056 ml
1619€ 12.95€ 409€ 3.23€ 409€ 3.23€ 409€ 3.23€
7.71€/ kg 3.87€/1 3.87€/1 3.87€/1

Concentrato Lavanda

Confezione 1056 ml

4.09€ 3.23€
3.87€/1

Prova subito le nostre offerte
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Baby-dry 6 XI 19+19

Confezione 1pz

18.67€ 13.92 €
18.67 €/ pz

ORSETTI
GRANO TENERO
& LENTICCHIE

Pasta per Bimbi

Confezione 280 g

193€ 15€
6.89 €/ kg

Baby-dry 4 Maxi Baby-dry 5 Junior
Confezione 1 pz Confezione 1 pz
18.67€ 13.92 € 18.67€ 13.92 €
18.67 €/ pz 18.67 €/ pz

Prova subito le nostre offerte

PENNETTE !
SEMOLA DI
GRANO DUKQ

Pasta per Bimbi

Confezione 280 g

193€ 15€
6.89 €/ kg



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

SOFFICE
DELICATA

Cartacamomilla Carta

Imballaggio 4 rotoli

5147€ 3.07 €
5.17 €/pz

Ritocco Perfetto

Confezione 75 ml

971€ 8.63€
129.47 €/1

Bagnodoccia Neutro

Confezione 500 ml

345€ 3.08 €
6.9€/I

Pure Crema

Confezione 200 ml
539€ 431€

26.95€/1

Ritocco Perfetto

Confezione 75 ml

971€ 8.63€
129.47 €11

=e

FELCE
AZZURRA
JELASSICOl

qume’

Classico Deo Spray

Confezione 150 ml

323€ 2.58¢€
2153 €/1

Ritocco Perfetto

Confezione 75 ml

9.71€ 8.63€
129.47 €/1

%Zf;,@
enitivo

SOLLIEVD

'

i

Ph Specialist 5.5

Confezione 200 ml

323€ 2.58€
16.15€/1

OFFERTA
SPECU\\Y}P

Origi

3500 <Rek

Original Profumo di

Imballaggio 2x450mi
6:47€ 4.2€
7.19€/1

Prova subito le nostre offerte

Cura
Persona

PERFETTO

Ritocco Perfetto

Confezione 75 ml

9.71€ 8.63€
129.47 €/1

infasil

O
&
Neutro

DELICATO

Ph Specialist 5.5

Confezione 200 ml

323€ 2.58€
16.15€/1

Di Cuori Fazzoletti

Imballaggio 10
193€ 15€

1.93€/pz

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Energy & Sport

Confezione 250 ml

161€ 1.29€
6.44€/1

Vitamin ¢

Confezione 250 ml

161€ 1.29€
6.44€/1

CLINIANS

CLINICA DELLA BELLEZZA

~_ CREMA IDRATANTE
g LEGGERA

Hydra Plus Crema

Confezione 50 ml

6.47€ 4.2€
129.4€/1

White Musk

Confezione 250 ml

161€ 1.29€
6.44€/1

*

Peppermint & Ginkgo

Confezione 250 ml

161€ 1.29€
6.44€/1

| CLINIANS |

HYDRA PLUS

 CREMA IDRATANTE

LENITIVA

Hydra Plus Crema

Confezione 50 ml

6.47€ 4.2€
129.4€/1

Sensitive

Confezione 250 ml

161€ 1.29€
6.44€/1

Expert Strisce Viso

Confezione 1 pz

539€ 4.31€
5.39 €/ pz

HYDRA PLUS

jie7
CREMA-GEL IDRATANTE 1.

& OPACIZZANTE

PELLI MISTE O GRASSE

Hydra Plus Crema-

Confezione 50 ml

6.47€ 4.2 €
129.4€/1

Prova subito le nostre offerte
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Argan Oil

Confezione 250 ml

161€ 1.29€
6.44€/1

Shampoo Naturals

Confezione 350 ml

269€ 2.15€
7.69€/1

Dentifricio

Confezione 75 ml

193€ 1.71€
25.73€/1
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NTIC
(LELZ

ERBORISTERIA [

=]
ERBORISTERIA [

o

Sea Minerals Doccia Dentifricio Fresco Dentifricio Purificante Excellence Creme
Confezione 250 ml Confezione 75 ml Confezione 75 ml Confezione 1 pz
161€ 1.29€ 193€ 1.71€ 193€ 1.71€ 1295€ 10.36 €
6.44 €/1 25.73€/1 25.73€/1 12.95€/pz

Excellence Creme Excellence Creme Excellence Pure Excellence Creme
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
1295€ 10.36 € 1295€ 10.36 € 1295€ 10.36 € 1295€ 10.36 €
12.95 €/ pz 12.95 €/ pz 12.95 €/ pz 12.95 €/ pz

COLORAZIONE TRIPLO T

Excellence Creme Bon Bons Milky Bon Bons Sweet

Confezione 1 pz Confezione 500 ml Confezione 500 ml

1295€ 10.36 € 3.23€ 2.69€ 3.23€ 2.69€
12.95€/pz 6.46 €/1 6.46€/1

Prova subito le nostre offerte



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Specialita
Natalizie

Fan

1L PANETTONE

e IOCOSORKICE Kl Sperlari BaEs
| e T =

Limonce Il Pandoro Panna e Il Panettone Il Torrone Tenero alla
Confezione 750 g Confezione 750 g Confezione 750 g Confezione 250 g
10.25€ 8.63 € 10.25€ 8.63 € 1025€ 8.2 € 971€ 8.63€

13.67 €/ kg 13.67 €/ kg 13.67 €/ kg 38.84 €/ kg

BALOCCO
IL PANDORO

BALOCCO.

Panettone Maxiciok

Calendario Il Pandoro Il Torrone Friabile
Confezione 800 g Confezione 184 g Confezione 750 g Confezione 250 g
9.39€ 7.01€ 11.87€ 7.55€ 625€ 4.31€ 971 € 8.63€
11.74 €/ kg 64.51 €/kg 8.33€/kg 38.84€/kg

BALOCCG BALOCCO.
IL PANETTONE GLASSUVETTA

Il Panettone Ricetta

Glassuvetta Il Panettone Crema al Calendario
Confezione 750 g Confezione 750 g Confezione 800 g Confezione 2349
625€ 4.31€ 6:25€ 4.31€ 1079€ 8.63 € 1295€ 8.63 €
8.33€/kg 8.33 €/ kg 13.49 €/ kg 55.34 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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BALOCCO,

Pandoro Maxiciok

Confezione 800 g

939€ 7.01€
11.74 €/ kg

s J:"‘ g w‘

’[Sﬂn\“\\ > e

Panforte Margherita

Confezione 320 g

863 € 6.47 €
26.97 €/ kg

BALOCCO

19° TORTE IN|FESTA

Torte in Festa Voglia

Confezione 400 g

409€ 3.23 €
10.23 €/ kg

Pesca, Cioccolato e

Confezione 750 g

13.93€ 10.79 €
18.57 €/ kg

Sperlari

Torroncini Teneri alla

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Ricoperto al

Confezione 200 g

755€ 593 €
37.75€/ kg

Panforte Fichi e Noci

Confezione 280 g

863€ 6.47 €
30.82 €/ kg

CLASSICI
TORRONCI Cofie:

Torroncini Classici

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Calendario

Confezione 351 g

1727€ 10.79 €
49.2 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Panforte Morbido

Confezione 320 g

863€ 6.47 €
26.97 €/ kg

TORROHC]HI CLASS!CI

FRIABILI RICOPERTI AL FOI

Torroncini Classici

Confezione 117 g

431€ 3.45€
36.84 €/ kg

Fichi e Cioccolato

Confezione 750 g

1393 € 10.79 €
18.57 €/ kg
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Il Torrone Tenero al Calendario Calendario Il Pandoro Crema al
Confezione 250 g Confezione 149 g Confezione 141 g Confezione 800 g
863€ 7.55¢€ 971€ 6.47 € 917€ 6.47 € 10.79€ 8.63 €
34.52 €/ kg 65.17 € / kg 65.04 € / kg 13.49 €/ kg

2 -
Call é
\ Gt

rgr el Huwe

Calendario Profiteroles Torta con Sorpresa & Friends Il Panettone
Confezione 295 g Confezione 820 g Confezione 370 g Confezione 900 g
1511€ 9.71€ 10.79€ 9.71 € 21.59€ 10.79 € 809€ 7.01€

51.22 €/ kg 13.16 €/ kg 58.35 €/ kg 8.99 €/ kg

Panettone Caramello Calendario Calendario Grand Assortiment

Confezione 750 g Confezione 123 g Confezione 198 g Confezione 250 g

971€ 755€ 8.63€ 6.47 € 1403 € 8.63 € 16.19€ 10.79 €
12.95 €/ kg 70.16 €/ kg 70.86 €/ kg 64.76 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Vegetariano e

L'originale 4 Mini Hummus Ceci Hummus Ceci & Erbe Hummus Ceci &
Confezione 200 g Confezione 175 g Confezione 175 g Confezione 175 g
3.45€ 2.69 € 291€ 2.15€ 291€ 215€ 291€ 2.15€
17.25 €/ kg 16.63 € /kg 16.63 €/ kg 16.63 €/ kg

L'originale 4 Mini Burger Classico 2 x Mini Falafel di Ceci, Kroccanti 6 Mini
Confezione 200 g Confezione 150 g Confezione 200 g Confezione 200 g
345€ 2.69 € 355€ 2.64€ 345€ 2.69€ 345€ 2.69€
17.25 €/ kg 23.67 €/ kg 17.25 €/ kg 17.25 €/kg

— Findus

L'originale 4 Mini Findus Green Cuisine
Confezione 200 g Confezione 209 g
345€ 2.69€ 474€ 2.15€
17.25 €/ kg 22.68€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Arachidi in Guscio

Confezione 1 kg

409€ 3.87 €
4.09 €/ kg

Pomodoro Datterino

Confezione 500 g

215€ 2.04 €
43€/kg

Carciofi Puliti x 4

Confezione 1 pz

355€ 29€
3.55€/pz

Frutta e
Verdura

Spinaci in Busta Patate Pasta Gialla Mela Val di Non Dop

Confezione 500 g Confezione 2.5 kg 1 confezione - circa

215€ 1.61€ 28€ 2.37€ 054€ 041€
0€/g 1.12 €/ kg 2.7€/kg

Funghi Champignon Ananas Clementine 2 Kg

1 confezione - circa 1 confezione - circa Confezione 2 kg

227€ 159 € 232€ 1.89€ 409€ 312 €
7.57 €/kg 1.72 €/ kg 2.05€/kg

Noci di Romagna in Litchies

Arance Tarocco

Confezione 1 kg 1 pz - circa 200g Confezione 3 kg

561€ 5.39€ 151€ 1.08 € 453€ 431€
5.61€/kg 7.55 €/ kg 1.51 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Carne al Fuoco

Confezione 0.200 kg

405€ 2.69 €
20.25 €/ kg

Buona Domenica

Confezione 0.700 kg

863 € 6.47 €
12.33 €/ kg

Amadori

Hamburger Gran

Vaschetta 0.204 kg

254€ 2.15€
12.45 € / kg

Semplicemente

Confezione 0.280 kg

6.32€ 4.31€
2257 €/kg

Cotoletta Croccante

Confezione 0.220 kg

3.23€ 2.69€
14.68 €/ kg

Salmone Norvegese

200 G

11.77€ 8.63€
58.85 € / kg

Carne e
Pesce

Gran Dorate alla Gli Originali Cordon

Confezione 0.280 kg
539€ 3.23€

Confezione 0.245 kg
485€ 3.23€

19.25 € / kg 19.8 €/ kg

Buona Domenica Carne al Fuoco

Confezione 0.700 kg Confezione 0.200 kg

863€ 6.47 € 405€ 2.69€
12.33 €/kg 20.25 € /kg
Lt subito Festa! i ym
: R

SALMONE
SCOZZESE

12 Tartine Salmone Scozzese

Confezione 480 g Confezione 200 g

16-19€ 10.47 € 1349€ 11.46 €
33.73€/kg 67.45 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Piemontese la

Confezione 160 g

593€ 4.63€
37.06 €/ kg

Gran Dorate alla

Vaschetta 0.200 kg

431€ 3.23€
2155 €/ kg

Carpaccio Salmone

Confezione 200 g

1717€ 10.69 €
85.85 €/ kg

Fileni

i
i
I

Bio Salsiccia con

Vaschetta 0.300 kg

755€ 5.18 €
25.17 €/ kg

Spinacine

Confezione 0.300 kg

62€ 4.31€
20.67 €/ kg

Hamburger al Bacon

Confezione 200 g

431€ 3.45€
21.55 €/ kg

Carne al Fuoco

Confezione 0.320 kg

9.17€ 5.93€
28.66 €/ kg

Bastoncini di Mare 12

Confezione 180 g

345€ 259€
19.17 €/ kg

Spezzatino di Pollo

A peso

#+13€ 5.7€
23.77€/kg

Prova subito le nostre offerte
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Mini Rollé di Pollo

Vaschetta 0.600 kg

10.79€ 7.98€
17.98 € / kg

fﬁ%
o

Tris di Carpacci

Confezione 150 g

1285€ 8.63 €
85.67 €/ kg

Sottilissime di Filetti

1 confezione - circa

437€ 3.06 €
16.19 €/ kg
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Uova di Lompo Nere

Confezione 50 g

345€ 2.69€
69 €/ kg

Branzino 400/600

1 confezione - circa

7.25€ 6.13 €
16.11 €/ kg

Salmone Affumicato

Confezione 500 g

26.89€ 17.17 €
53.78 €/ kg

Nr/ﬁi
Vo & A hf

h Ve v
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Roast Beef Fette

Macinata Bovino Anelli di Totano

1 confezione - circa 1 confezione - circa A peso
13.08€ 10.46 € 4.08€ 3.22€ 15€ 1.18€
29.07 €/ kg 20.4 €/ kg 15€/kg

Polpo Filetto di Branzino

Gambero Argentino

1 confezione - circa 1 confezione - circa 1 confezione - circa

26.15€ 21.29 € 77€ 6.54 € 5.38€ 4.03€
29.06 € / kg 30.8 €/kg 21.52 €/ kg

SALMONE AFFUMICATO

Starlaks

=S

Salmone Norvegese

Spiedini di Pollo e Ti Amo Salmone

Confezione 700 g 1 confezione - circa Confezione 140 g

37.69€ 28.07 € 642€ 56 € 1069€ 7.45€
53.84 €/ kg 13.52 €/ kg 76.36 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Straccetti Suino 230 Ti Amo Salmone Filetto Trota Iridea Filetto di Branzino
Vaschetta 0.230 kg Confezione 260 g 1 confezione - circa 1 confezione - circa
41€ 3.02€ 16-09€ 11.77 € 395€ 3.31€ 10€ 8.49¢€
17.83 €/ kg 61.88 € / kg 22.57 €/ kg 30.77 €/ kg

Arrosto Scelto Vitello

1 confezione - circa

1936€ 1547 €
25.81 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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